

# CPH Cirkel Fitness ApS

Sølyst Strandpark 23, 1. tv, 2990 Nivå  
CVR-nr.: 38 28 21 66

## Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 13. marts 2026

---

Niels Erik Pedersen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 87 25 58 00  
Viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledespåtegning</a>	4
<a href="#">Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang</a>	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	8
<a href="#">Balance</a>	9-10
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	11
<a href="#">Noter</a>	12-14
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	15-19

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	CPH Cirkel Fitness ApS Sølyst Strandpark 23, 1. tv 2990 Nivå
	CVR-nr.: 38 28 21 66 Stiftet: 23. december 2016 Kommune: Fredensborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Jessen, formand Søren Hald Niels Erik Pedersen
<b>Direktion</b>	Søren Hald
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Strandvejen 104A 2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive motionscentre og sådanne øvrige aktiviteter, som bestyrelsen måtte beslutte.

## Usædvanlige forhold

Selskabet har i medfør af tidligere års underskud kapitaltab, jf. selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Ledelsen har vurderet selskabets kapitalberedskab og finder, at det er forsvarligt at fortsætte driften, da selskabets likviditet er afdækket. Selskabet har en positiv driftsudvikling, og ledelsen forventer, at kapitalen kan genetableres gennem fremtidige driftsoverskud. På denne baggrund vurderer ledelsen, at yderligere tiltag efter selskabsloven ikke er nødvendige.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et skatteaktiv med en aktiveret værdi på 3,6 mio. kr. Realisering af skatteaktivet forudsætter, at selskabets budgetter realiseres som forventet. Realisering af selskabets budgetter vil medføre at skatteaktivet realiseres inden for en 4-5 årig periode, hvilket er ledelsens forventning, men er omgærdet af usikkerhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udgør 4.472 tkr. mod -55 tkr. sidste år.

Koncernen, bestående af moderselskabet og to datterselskaber, har i 2025 realiseret et EBITDA på 9.569 tkr., hvilket vurderes som tilfredsstillende og helt i overensstemmelse med forventningerne til året.

Selskabets formål er at etablere og drive fitnesscentre i LOOP kæden. I de første seks regnskabsår er der etableret 21 fitnesscentre samt foretaget tilkøb af yderligere 2 centre via datterselskaberne. Pr. statusdagen driver selskabet således 23 LOOP centre. Der er dermed investeret betydeligt i fremtidig vækst og indtjening, og efter genåbning og normalisering af markedet står selskabet på et solidt fundament.

I vurderingen af selskabets negative egenkapital skal det bemærkes, at selskabet i væsentlig grad er finansieret af ejerkredsen. Udlån fra ejerkredsen udgør pr. 31. december ca. 30 mio. kr. Hvis denne finansiering tillægges egenkapitalen, ville egenkapitalen udgøre ca. 19 mio. kr.

Selskabet har realiseret en betydelig vækst i det forløbne år. Ledelsen anslår markedsværdien af medlemsporteføljen til mellem 4.000 og 6.000 kr. pr. medlem. Denne værdi er ikke indregnet i regnskabet, da der er tale om en internt oparbejdet værdi.

Det er ledelsens plan i 2026 og de efterfølgende år at etablere yderligere centre for at styrke selskabets markedsposition samt skabe yderligere vækst og indtjening.

Ledelsen forventer, at indtjeningen vil forbedres som følge af et fortsat stigende medlemstal samt yderligere resultatudvikling i de kommende år, og at kapitalen dermed kan reetableres inden for en periode på 3-4 år. For 2026 forventes EBITDA at udgøre i niveauet 9 - 11 mio. kr.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at selskabet på nuværende tidspunkt har den nødvendige likviditet til at videreføre driften. Herudover har hovedanpartshaveren tilkendegivet at ville støtte selskabet med yderligere likviditet, såfremt dette måtte blive nødvendigt. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.571.496</b>	<b>12.749.729</b>
Personaleomkostninger	3	-9.627.326	-8.925.065
Af- og nedskrivninger		-3.472.648	-3.769.640
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.471.522</b>	<b>55.024</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		667.062	327.724
Andre finansielle indtægter	4	4.992	3.392
Andre finansielle omkostninger	5	-1.663.740	-1.650.855
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.479.836</b>	<b>-1.264.715</b>
Skat af årets resultat	6	-626.793	354.000
<b>Årets resultat</b>		<b>2.853.043</b>	<b>-910.715</b>

### Forslag til resultatdisponering

Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		667.062	327.724
Overført resultat		2.185.981	-1.238.439
<b>I alt</b>		<b>2.853.043</b>	<b>-910.715</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.326.531	10.902.682
Indretning af lejede lokaler		3.848.288	4.045.745
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>13.174.819</b>	<b>14.948.427</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder		3.557.338	3.540.276
Andre værdipapirer		23.000	23.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender		3.876.524	3.699.404
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b>7.456.862</b>	<b>7.262.680</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.631.681</b>	<b>22.211.107</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.134.357	1.069.711
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.134.357</b>	<b>1.069.711</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.263	72.013
Udsudte skatteaktiver		3.646.000	4.374.996
Andre tilgodehavender		1.411.812	1.238.119
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		630.982	23.787
Periodeafgrænsningsposter		257.197	180.185
<b>Tilgodehavender</b>	<b>9</b>	<b>5.994.254</b>	<b>5.889.100</b>
Likvide beholdninger		495.458	0
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.624.069</b>	<b>6.958.811</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.255.750</b>	<b>29.169.918</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anparts kapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud		-13.423.002	-16.276.045
<b>Egenkapital</b>		<b>-11.423.002</b>	<b>-14.276.045</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3.347.197	4.073.253
Leasingforpligtelser		410.426	1.699.076
Anden gæld		434.241	418.748
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>4.191.864</b>	<b>6.191.077</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		918.360	1.126.603
Gæld til pengeinstitutter		0	2.933
Leasinggæld		556.868	1.139.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.905.019	2.659.232
Gæld, tilknyttede virksomheder		929.014	261.229
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.407.650	29.896.081
Anden gæld		749.835	2.100.571
Periodeafgrænsningsposter		20.142	69.159
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>35.486.888</b>	<b>37.254.886</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>39.678.752</b>	<b>43.445.963</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.255.750</b>	<b>29.169.918</b>

Forudsætninger for fortsat drift 1

Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling 2

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 11

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 12

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 31. december 2024	2.000.000	0	-15.545.694	-13.545.694
Korrektion af fejl			-730.351	-730.351
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2025</b>	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>	<b>-16.276.045</b>	<b>-14.276.045</b>
Forslag til resultatdisponering		667.062	2.185.981	2.853.043
<b>Overførsler</b>				
Tilladt udligning		-667.062	667.062	0
<b><u>Egenkapital 31. december 2025</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-13.423.002</u></b>	<b><u>-11.423.002</u></b>

## Noter

### 1 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at stille den fornødne likviditet til rådighed for den fortsatte drift.

### 2 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Selskabet har et skatteaktiv med en aktiveret værdi på 3,6 mio. kr. Realisering af skatteaktivet forudsætter, at selskabets budgetter realiseres som forventet. Realisering af selskabets budgetter vil medføre at skatteaktivet realiseres inden for en 3-4 årig periode, hvilket er ledelsens forventning, men er omgærdet af usikkerhed.

	2025 kr.	2024 kr.
<b>3   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	20	20
Løn og gager	8.853.430	8.225.544
Pensioner	555.181	504.271
Andre omkostninger til social sikring	218.715	191.786
Andre personaleomkostninger	0	3.464
	<b>9.627.326</b>	<b>8.925.065</b>

### 4 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.992	3.374
Finansielle indtægter i øvrigt	0	18
	<b>4.992</b>	<b>3.392</b>

### 5 | Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	13.957	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.649.783	1.650.855
	<b>1.663.740</b>	<b>1.650.855</b>

### 6 | Skat af årets resultat

Regulering skat vedrørende tidligere år	-102.203	0
Regulering af udskudt skat	728.996	-354.000
	<b>626.793</b>	<b>-354.000</b>

## Noter

### 7 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2025	25.236.657	13.120.338
Tilgang	522.538	1.176.502
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>25.759.195</b>	<b>14.296.840</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	14.333.975	9.074.593
Årets afskrivninger	2.098.689	1.373.959
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>16.432.664</b>	<b>10.448.552</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>9.326.531</b>	<b>3.848.288</b>

Finansielle leasingaktiver 4.754.071

### 8 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre værdipapirer	Lejedespositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2025	3.709.927	23.000	3.699.404
Tilgang	0	0	177.120
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>3.709.927</b>	<b>23.000</b>	<b>3.876.524</b>
Værdireguleringer 1. januar 2025	881.525	0	0
Udloddet resultat	-650.000	0	0
Årets resultat	1.017.454	0	0
<b>Værdireguleringer 31. december 2025</b>	<b>1.248.979</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2025	1.051.176	0	0
Afskrivninger på goodwill	350.392	0	0
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2025</b>	<b>1.401.568</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>3.557.338</b>	<b>23.000</b>	<b>3.876.524</b>

2025  
kr. 2024  
kr.

### 9 | Tilgodehavender med forfald senere end et år

Udskudt skatteaktiv	4.300.000	3.250.000
	<b>4.300.000</b>	<b>3.250.000</b>

## Noter

### 10 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2024 gæld i alt
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	4.265.557	918.360	0	5.199.856
Leasingforpligtelser	967.294	556.868	0	2.838.154
Anden gæld	463.018	28.777	418.748	1.423.883
	<b>5.695.869</b>	<b>1.504.005</b>	<b>418.748</b>	<b>9.461.893</b>

### 11 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Occes ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

#### Andre forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 12.055 tkr. i opsigelsesperioden, der løber mellem 3-102 mdr.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med restløbetid på op til 1-32 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 432 tkr.

Selskabet har indgået franchiseaftale/markedsføringsaftale som en del af Loop Fitness kæden. Fee på kontrakter udgjorde i alt 4.514 tkr. i 2025.

### 12 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 5.200 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 5.200 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	kr. 9.326.531
Indretning af lejede lokaler	3.848.288
Varebeholdninger	1.134.357
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.263
